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HSC-75H

HSC-172W

HSC-172WB

HSC-172H

重量 厚み A B C D E

○ HSC-75H 約 1.85kg 約 9mm 約 690mm 約 120mm 約 75mm 約 155mm 約 36mm

○HSC-172H 約 2kg 約 585mm 約 210mm φ25.5

○HSC-172W 約 1.65 約 358mm 約 362mm φ25.5

○HSC-172WB 約 1.65 約 358mm 約 362mm φ25.5

● 自動車鈑金の必需品
     最近のハイブリッド車
    などの 深いリヤ
    パネルなどの仮止め、
    各種ボディーパネル
　溶接や各種仮止め作業に
　とても軽くて丈夫です！

発売元：

製造元：

HSC-172H/W/WB

HSC-75H

※先端部板形状タイプ


